[bookmark: _GoBack]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы муниципального
района от 28.08.2015 №401

	Принято Думой муниципального района «08» октября 2015 года.

Дума Валдайского  муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы муниципального района от 28.08.2015 № 401 «О реорганизации Администрации  Валдайского  муниципального района»:
1.1. Изложить  пункт 3 в редакции:
«3. Считать Администрацию Валдайского муниципального района правопреемником Администрации Валдайского городского поселения.»
1.2. Изложить  пункт 5 в редакции:
«5. Завершить процесс реорганизации Администрации Валдайского  муниципального района до 31 января  2016 года.».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3.Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник».

	Первый заместитель Главы
администрации Валдайского
муниципального района

                                          О.Я.Рудина

«08» октября  2015 года №  10
	Председатель Думы Валдайского
муниципального района

                                 В.П. Литвиненко